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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 20/4/2024

Classificação Individual Torneio Cidade Bragança - Femininos

Femin., Infantis

1.  PRATA, Benedita Gomes 11 Fluvial Portuense 1497 4
200 Est 2:45.62 398 100 Liv 1:09.04 385 100 Mar 1:15.70 363 50 Liv 32.50 351

2.  CARDOSO, Matilde Paiva 11 Fluvial Portuense 1425 4
50 Liv 31.90 371 200 Cos 2:46.21 366 200 Mar 2:48.84 355 100 Cos 1:19.12 333

3.  BASILIO, Margarida Escobar 11 Fluvial Portuense 1418 4
50 Liv 30.31 432 100 Liv 1:06.93 423 200 Cos 3:00.56 285 100 Cos 1:24.09 278

4.  FERNANDES, Ines Rua 11 Gcvr 1235 4
400 Liv 5:33.35 334 100 Liv 1:13.28 322 200 Est 3:01.43 303 100 Cos 1:24.28 276

5.  LUIS, Eliana Beatriz 11 Lousada Século XXI 1129 4
400 Liv 5:36.31 325 100 Mar 1:23.21 274 200 Bru 3:28.59 268 200 Mar 3:06.75 262

6.  ARAGAO, Carolina Bouhaddoune 12 Fluvial Portuense 1080 4
100 Liv 1:15.87 290 200 Bru 3:23.72 288 400 Liv 5:55.68 275 100 Mar 1:28.48 227

7.  SANFINS, Clara Sofia 11 Gcvr 940 4
200 Bru 3:28.28 269 100 Bru 1:39.31 247 200 Est 3:19.15 229 100 Cos 1:34.56 195

8.  SOARES, Joana Margarida 12 CMN Peso da Régua 875 4
50 Liv 37.00 238 100 Bru 1:40.70 237 100 Liv 1:23.16 220 200 Est 3:35.47 180

9.  TEIXEIRA, Matilde Pinto 11 EN Bragança 809 4
100 Cos 1:29.19 233 200 Est 3:19.31 228 100 Mar 1:35.12 183 200 Mar 3:37.81 165

10.  MATELA, Leonor Afonso 12 EN Bragança 804 4
50 Liv 37.25 233 100 Liv 1:23.12 220 200 Est 3:34.12 184 100 Bru 1:53.10 167

11.  PINTO, Maria Ines 12 Lousada Século XXI 704 4
100 Bru 1:38.17 256 400 Liv 6:05.00 254 200 Mar 3:26.61 194 200 Est -

12.  MEDEIROS, Mia Leite 12 Lousada Século XXI 687 4
200 Cos 3:30.68 179 50 Liv 40.90 176 100 Liv 1:30.57 170 100 Cos 1:40.56 162

  GUERRA, Ines Filipa 11 Flavitus 685 3
50 Liv 35.84 261 100 Mar 1:28.42 228 200 Mar 3:25.81 196

14.  RANGEL, Renata Daniela 11 Gcvr 615 4
100 Liv 1:19.43 253 400 Liv 6:31.11 206 100 Mar 1:40.25 156 200 Est -

15.  NOGUEIRA, Diana Ribeiro 12 Gcvr 557 4
100 Bru 1:56.41 153 100 Liv 1:34.78 149 200 Est 3:51.34 146 100 Cos 1:54.86 109

  PINTO, Maria Costa 12 EMNVinhais/FCV 486 3
50 Liv 39.31 198 100 Liv 1:32.73 159 100 Bru 2:03.37 129

MARTINS OLIVEIRA, Maria 12 Durius Ac Pesqueira 411 2
50 Liv 37.13 235 100 Liv 1:29.50 176

TRALHAO, Catarina Alexandra 12 Durius Ac Pesqueira 337 2
50 Liv 40.81 177 100 Liv 1:32.56 160
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FERREIRA SOUSA, Leonor 12 Flavitus 297 2
100 Liv 1:34.00 152 100 Bru 1:58.50 145

Femin., Juvenis

1.  COUTINHO, Eva Alexandra 09 CMN Peso da Régua 2071 4
50 Liv 27.71 566 100 Bru 1:17.60 518 100 Liv 1:02.81 512 200 Bru 2:52.40 475

2.  GONCALVES, Anita Santos 10 EN Bragança 1544 4
100 Liv 1:04.50 472 50 Liv 30.58 421 200 Est 2:52.44 352 100 Cos 1:22.07 299

3.  MATELA, Iara Beatriz 09 EN Bragança 1437 4
50 Liv 31.25 395 100 Bru 1:27.90 357 100 Liv 1:11.09 353 200 Bru 3:14.31 332

4.  SILVA, Xiana Castro 10 Flavitus 1418 4
100 Cos 1:14.43 401 100 Liv 1:08.50 394 200 Cos 2:43.46 385 400 Liv 6:12.95 238

5.  FONSECA, Francisca Moreira 09 CMN Peso da Régua 1206 4
200 Cos 2:55.06 313 100 Cos 1:21.06 310 100 Liv 1:15.41 295 400 Liv 5:49.96 288

6.  PINTO, Vitoria Cortinhas 10 CMN Peso da Régua 1124 4
200 Bru 3:24.57 284 200 Est 3:05.26 284 100 Mar 1:22.78 278 100 Bru 1:35.50 278

7.  MAGALHAES, Margarida Ferreira 10 Lousada Século XXI 913 4
100 Liv 1:20.56 242 100 Bru 1:41.67 230 200 Cos 3:15.00 226 100 Cos 1:31.53 215

8.  CARVALHO, Benedita Campelo 09 EN Bragança 905 4
50 Liv 35.09 279 100 Liv 1:17.81 269 100 Bru 1:41.75 230 200 Mar 3:57.53 127

9.  TRINDADE, Mariana Raimundo 09 CMN Peso da Régua 773 4
100 Liv 1:19.84 249 50 Liv 36.53 247 100 Mar 1:44.00 140 200 Mar 3:51.71 137

10.  FREDERICO SANTOS, Ines 10 Durius Ac Pesqueira 771 4
50 Liv 36.35 251 100 Liv 1:24.31 211 200 Cos 3:33.56 172 100 Bru 2:00.75 137

11.  FERREIRA, Lara Filipa 10 EMNVinhais/FCV 695 4
100 Bru 1:46.31 201 100 Liv 1:29.70 175 400 Liv 6:54.73 173 200 Est 3:51.12 146

12.  SILVA, Mariana Veiga 10 EMNVinhais/FCV 658 4
100 Bru 1:46.09 203 100 Liv 1:31.65 164 50 Liv 43.13 150 200 Est 3:54.06 141

  FONTES, Ana Magno 10 EMNVinhais/FCV 620 3
100 Liv 1:17.87 268 200 Est 3:22.03 219 100 Mar 1:45.65 133

VEIGA FREIXO, Joana 09 Durius Ac Pesqueira 619 3
50 Liv 36.21 253 100 Liv 1:21.95 230 200 Cos 3:50.96 136

CARDOSO, Maria Julia 09 Durius Ac Pesqueira 606 3
50 Liv 36.71 243 100 Liv 1:24.70 208 200 Est 3:46.62 155

COSTA FERNANDES, Diana 10 Durius Ac Pesqueira 587 3
100 Liv 1:22.06 229 400 Liv 6:44.75 186 200 Cos 3:33.77 172

PORTUGAL, Sara Pinto 09 Flavitus 558 3
50 Liv 38.73 207 100 Bru 1:49.92 182 200 Bru 4:03.00 169

AFONSO, Leonor Bento 10 EN Bragança 517 3
100 Liv 1:26.40 196 400 Liv 7:01.34 165 100 Bru 1:55.84 156
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Femin., Juniores e Seniores

1.  BARREIRA, Andreia Monteiro 06 CMN Peso da Régua 1945 4
400 Liv 4:43.24 544 200 Est 2:29.43 542 100 Mar 1:09.23 475 200 Mar 2:44.53 384

2.  GONCALVES, Bianca Santos 07 EN Bragança 1314 4
50 Liv 31.78 375 100 Liv 1:11.18 351 100 Cos 1:21.86 301 200 Cos 3:00.16 287

3.  BESSA, Ariana Micaela 08 Lousada Século XXI 1289 4
200 Bru 3:06.09 378 200 Est 2:53.06 349 400 Liv 5:41.94 309 100 Cos 1:26.70 253

4.  TRINDADE, Cristina Alexandra 03 CMN Peso da Régua 1112 4
50 Liv 33.37 324 100 Liv 1:14.38 308 100 Cos 1:26.03 259 200 Cos 3:16.60 221

  MARTINS, Mariana Jose 06 EN Bragança 1075 3
50 Liv 31.67 379 100 Liv 1:11.18 351 100 Bru 1:28.87 345

MARQUES, Luna Sofia 07 EMNVinhais/FCV 793 3
50 Liv 32.91 338 100 Liv 1:15.32 296 200 Est 3:44.81 159

Femin., Absolutos

1.  COUTINHO, Eva Alexandra 09 CMN Peso da Régua 2071 4
50 Liv 27.71 566 100 Bru 1:17.60 518 100 Liv 1:02.81 512 200 Bru 2:52.40 475

2.  BARREIRA, Andreia Monteiro 06 CMN Peso da Régua 1945 4
400 Liv 4:43.24 544 200 Est 2:29.43 542 100 Mar 1:09.23 475 200 Mar 2:44.53 384

3.  GONCALVES, Anita Santos 10 EN Bragança 1544 4
100 Liv 1:04.50 472 50 Liv 30.58 421 200 Est 2:52.44 352 100 Cos 1:22.07 299

4.  PRATA, Benedita Gomes 11 Fluvial Portuense 1497 4
200 Est 2:45.62 398 100 Liv 1:09.04 385 100 Mar 1:15.70 363 50 Liv 32.50 351

5.  MATELA, Iara Beatriz 09 EN Bragança 1437 4
50 Liv 31.25 395 100 Bru 1:27.90 357 100 Liv 1:11.09 353 200 Bru 3:14.31 332

6.  CARDOSO, Matilde Paiva 11 Fluvial Portuense 1425 4
50 Liv 31.90 371 200 Cos 2:46.21 366 200 Mar 2:48.84 355 100 Cos 1:19.12 333

7.  BASILIO, Margarida Escobar 11 Fluvial Portuense 1418 4
50 Liv 30.31 432 100 Liv 1:06.93 423 200 Cos 3:00.56 285 100 Cos 1:24.09 278

SILVA, Xiana Castro 10 Flavitus 1418 4
100 Cos 1:14.43 401 100 Liv 1:08.50 394 200 Cos 2:43.46 385 400 Liv 6:12.95 238

9.  GONCALVES, Bianca Santos 07 EN Bragança 1314 4
50 Liv 31.78 375 100 Liv 1:11.18 351 100 Cos 1:21.86 301 200 Cos 3:00.16 287

10.  BESSA, Ariana Micaela 08 Lousada Século XXI 1289 4
200 Bru 3:06.09 378 200 Est 2:53.06 349 400 Liv 5:41.94 309 100 Cos 1:26.70 253

11.  FERNANDES, Ines Rua 11 Gcvr 1235 4
400 Liv 5:33.35 334 100 Liv 1:13.28 322 200 Est 3:01.43 303 100 Cos 1:24.28 276

12.  FONSECA, Francisca Moreira 09 CMN Peso da Régua 1206 4
200 Cos 2:55.06 313 100 Cos 1:21.06 310 100 Liv 1:15.41 295 400 Liv 5:49.96 288
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13.  LUIS, Eliana Beatriz 11 Lousada Século XXI 1129 4
400 Liv 5:36.31 325 100 Mar 1:23.21 274 200 Bru 3:28.59 268 200 Mar 3:06.75 262

14.  PINTO, Vitoria Cortinhas 10 CMN Peso da Régua 1124 4
200 Bru 3:24.57 284 200 Est 3:05.26 284 100 Mar 1:22.78 278 100 Bru 1:35.50 278

15.  TRINDADE, Cristina Alexandra 03 CMN Peso da Régua 1112 4
50 Liv 33.37 324 100 Liv 1:14.38 308 100 Cos 1:26.03 259 200 Cos 3:16.60 221

16.  ARAGAO, Carolina Bouhaddoune 12 Fluvial Portuense 1080 4
100 Liv 1:15.87 290 200 Bru 3:23.72 288 400 Liv 5:55.68 275 100 Mar 1:28.48 227

  MARTINS, Mariana Jose 06 EN Bragança 1075 3
50 Liv 31.67 379 100 Liv 1:11.18 351 100 Bru 1:28.87 345

18.  SANFINS, Clara Sofia 11 Gcvr 940 4
200 Bru 3:28.28 269 100 Bru 1:39.31 247 200 Est 3:19.15 229 100 Cos 1:34.56 195

19.  MAGALHAES, Margarida Ferreira 10 Lousada Século XXI 913 4
100 Liv 1:20.56 242 100 Bru 1:41.67 230 200 Cos 3:15.00 226 100 Cos 1:31.53 215

20.  CARVALHO, Benedita Campelo 09 EN Bragança 905 4
50 Liv 35.09 279 100 Liv 1:17.81 269 100 Bru 1:41.75 230 200 Mar 3:57.53 127

21.  SOARES, Joana Margarida 12 CMN Peso da Régua 875 4
50 Liv 37.00 238 100 Bru 1:40.70 237 100 Liv 1:23.16 220 200 Est 3:35.47 180

22.  TEIXEIRA, Matilde Pinto 11 EN Bragança 809 4
100 Cos 1:29.19 233 200 Est 3:19.31 228 100 Mar 1:35.12 183 200 Mar 3:37.81 165

23.  MATELA, Leonor Afonso 12 EN Bragança 804 4
50 Liv 37.25 233 100 Liv 1:23.12 220 200 Est 3:34.12 184 100 Bru 1:53.10 167

  MARQUES, Luna Sofia 07 EMNVinhais/FCV 793 3
50 Liv 32.91 338 100 Liv 1:15.32 296 200 Est 3:44.81 159

25.  TRINDADE, Mariana Raimundo 09 CMN Peso da Régua 773 4
100 Liv 1:19.84 249 50 Liv 36.53 247 100 Mar 1:44.00 140 200 Mar 3:51.71 137

26.  FREDERICO SANTOS, Ines 10 Durius Ac Pesqueira 771 4
50 Liv 36.35 251 100 Liv 1:24.31 211 200 Cos 3:33.56 172 100 Bru 2:00.75 137

27.  PINTO, Maria Ines 12 Lousada Século XXI 704 4
100 Bru 1:38.17 256 400 Liv 6:05.00 254 200 Mar 3:26.61 194 200 Est -

28.  FERREIRA, Lara Filipa 10 EMNVinhais/FCV 695 4
100 Bru 1:46.31 201 100 Liv 1:29.70 175 400 Liv 6:54.73 173 200 Est 3:51.12 146

29.  MEDEIROS, Mia Leite 12 Lousada Século XXI 687 4
200 Cos 3:30.68 179 50 Liv 40.90 176 100 Liv 1:30.57 170 100 Cos 1:40.56 162

  GUERRA, Ines Filipa 11 Flavitus 685 3
50 Liv 35.84 261 100 Mar 1:28.42 228 200 Mar 3:25.81 196

31.  SILVA, Mariana Veiga 10 EMNVinhais/FCV 658 4
100 Bru 1:46.09 203 100 Liv 1:31.65 164 50 Liv 43.13 150 200 Est 3:54.06 141
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  FONTES, Ana Magno 10 EMNVinhais/FCV 620 3
100 Liv 1:17.87 268 200 Est 3:22.03 219 100 Mar 1:45.65 133

VEIGA FREIXO, Joana 09 Durius Ac Pesqueira 619 3
50 Liv 36.21 253 100 Liv 1:21.95 230 200 Cos 3:50.96 136

34.  RANGEL, Renata Daniela 11 Gcvr 615 4
100 Liv 1:19.43 253 400 Liv 6:31.11 206 100 Mar 1:40.25 156 200 Est -

  CARDOSO, Maria Julia 09 Durius Ac Pesqueira 606 3
50 Liv 36.71 243 100 Liv 1:24.70 208 200 Est 3:46.62 155

COSTA FERNANDES, Diana 10 Durius Ac Pesqueira 587 3
100 Liv 1:22.06 229 400 Liv 6:44.75 186 200 Cos 3:33.77 172

PORTUGAL, Sara Pinto 09 Flavitus 558 3
50 Liv 38.73 207 100 Bru 1:49.92 182 200 Bru 4:03.00 169

38.  NOGUEIRA, Diana Ribeiro 12 Gcvr 557 4
100 Bru 1:56.41 153 100 Liv 1:34.78 149 200 Est 3:51.34 146 100 Cos 1:54.86 109

  AFONSO, Leonor Bento 10 EN Bragança 517 3
100 Liv 1:26.40 196 400 Liv 7:01.34 165 100 Bru 1:55.84 156

PINTO, Maria Costa 12 EMNVinhais/FCV 486 3
50 Liv 39.31 198 100 Liv 1:32.73 159 100 Bru 2:03.37 129

MARTINS OLIVEIRA, Maria 12 Durius Ac Pesqueira 411 2
50 Liv 37.13 235 100 Liv 1:29.50 176

TRALHAO, Catarina Alexandra 12 Durius Ac Pesqueira 337 2
50 Liv 40.81 177 100 Liv 1:32.56 160

FERREIRA SOUSA, Leonor 12 Flavitus 297 2
100 Liv 1:34.00 152 100 Bru 1:58.50 145


